FUNDACAO CODESC

O FUSESC

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARC

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA

TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL

FUNDO ACOES

ESTRUTURADO

FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO

FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES

EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL

CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

DE SEGURIDADE SOCIAL

www.fusesc.com.br | 0800 048 3000

X fusesc.com.br/contato

0 2023

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

36.023.170
258.798
128
35.764.244

7.921.677
3.116.033
4.805.644

23.195
23.195

43.968.042

VALOR
ALOCADO

1.307.982.559,68
962.424.172,57
497.459,14
345.060.927,97

0,00
0,00

149.352.614,30
146.113.807,88
3.238.806,42

91.825.245,21
2.602.267,86
89.222.977,35

48.329.839,24
48.329.839,24

0,00
0,00

288.686,47
288.686,47

1.597.778.944,90

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

81,86
60,24

0,03
21,59

0,00
0,00

9,35
9,15
0,20

5,75
0,16
5,59

3,02
3,02

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



