

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARÇO 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	36.023.170	1.307.982.559,68	81,86
TÍTULOS PÚBLICOS	258.798	962.424.172,57	60,24
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	35.764.244	345.060.927,97	21,59
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES		0,00	0,00
ESTRUTURADO	7.921.677	149.352.614,30	9,35
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	3.116.033	146.113.807,88	9,15
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.238.806,42	0,20
IMOBILIÁRIO	23.195	91.825.245,21	5,75
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.195	2.602.267,86	0,16
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.222.977,35	5,59
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		48.329.839,24	3,02
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.329.839,24	3,02
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		288.686,47	0,02
CAIXA E BANCOS		288.686,47	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	43.968.042	1.597.778.944,90	100,00